
Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 MARGARITA RODRIGUEZ PICHIHUA 43364402 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 26.66

2 JESUS LLACCHUA QUISPE 44860843 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 26.72 FUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3761

3 JULY OSHING LOA QUISPE 48041721 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 23.47

4 PABLO AREVALO SAQUE 70675540 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 22.16

5 ALEJANDRINA CHILINGANO VELASQUE 31192831 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.66

6 SUSANA GARCIA CASTRO 70391258 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.66

7 YARINA GONZALES SALAZAR 41801028 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.12

8 NELIDA LILY CCORISONCCO HERHUAY 42763724 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.09

9 EDITH REBECA MARIÑO SAYAGO 61621272 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 20.58

10 MARIBEL OSCCO AREBALO 31186734 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 20

11 ELODIA FLORES TAIPE 42923870 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.42 FUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3765

12 CLAUDIO CASTRO MARTINEZ 09424266 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 24.90 FUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3773

13 YOLANDA ACUÑA GONZALES 42883591 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3770

14 MELITON PEREZ MAUCAYLLE 74572754 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3776

15 YENY ROMERO CCANRE 42449855 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3801

16 VICTOR REYNAGA UTANI 41699223 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3790

RESULTADOS DE ABSOLUCION DE RECLAMOS: CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - TECNICO EN ENFERMERIA

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 LAUPA HUACHUHUILLCA JOSE CARLOS 44629707 OBSTETRA APTO 20.26

2 RODRIGUEZ VARGAS YANETH 47995386 OBSTETRA APTO 22.03

3 SALAZAR ARENAS BETHY 44772298 OBSTETRA APTO 24.00

4 CUBAS ACOSTA SUSAN KATERIN 47495534 OBSTETRA APTO 21.33

5 CARIRE VILLANO MARTHA 45793125 OBSTETRA APTO 20.91

6 ROJAS QUISPE YENI 73365601 OBSTETRA APTO 22.30

7 SILVA AVENDAÑO JANETH BEATRIZ 47768535 OBSTETRA APTO 20.57

8 ALCARRAZ RODRIGO TANIA JOSELYN 72254027 OBSTETRA APTO 20.12

9 FRANCO HERHUAY AMIRA 47506868 OBSTETRA APTO 21.27

10 CARDENAS PARIONA GIANI 44771366 OBSTETRA APTO 21.17

11 ORTIZ BULEJE MIRIAN ROSY 41519141 OBSTETRA APTO 20.88

12 YUTO COTARMA YESILA 46323447 OBSTETRA APTO 20.91 FUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3789

13 BOBADILLA BOBADILLA JHAJEIDA MILAGROS 74610996 OBSTETRA NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3769

14 ESPINOZA RIVERA VIDALINA 42682516 OBSTETRA NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3784

RESULTADOS DE ABSOLUCION DE RECLAMOS: CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - OBSTETRA

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 UQUICHE ÑAHUI MIGUEL ANGEL 70661936 ODONTOLOGO (A) APTO 20.11

2 FARFAN GUTIERREZ ARNOL NIFER 47720843 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3763

3 OCHOA CARDENAS ISABEL 71693814 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3771

4 SAMANEZ TALAVERANO JIMENA 70400523 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3781

5 AVILÉS MONTOYA NEBA TAÍD 70652753 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3785

6 PALOMINO ASCARZA KATHLEEN STEPHANY 47942947 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3758

RESULTADOS DE ABSOLUCION DE RECLAMOS: CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - ODONTOLOGO (A)

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 VARGAS TITO GINA 43351186 ENFERMERO(A) 21.62 APTO

2 LUJAN RODAS CLAUDIA 41483686 ENFERMERO(A) 25.10 APTO

3 MIRANDA ROSALES YENI 47714981 ENFERMERO(A) 24.58 APTO FUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3767

RESULTADOS DE ABSOLUCION DE RECLAMOS: CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - ENFERMERO(A)

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 MAMANI GUTIERREZ YULIN LI 45118054  BIOLOGO NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3778

RESULTADOS DE ABSOLUCION DE RECLAMOS: CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - BIOLOGO

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 AYMARA CATALAN MARISOL 46160481 TECNOLOGO MEDICO TERAPISTA OCUPACIONAL NO CUMPLE INFUNDADO: HOJA DE TRAMITE 3774

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - TECNOLOGO MEDICO TERAPISTA OCUPACIONAL

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 QUISPE HUAMAN CRISTIAN  43315974 PERSONAL DE VIGILANCIA APTO 27.46

2 LASTRERA CARDENAS JUAN CARLOS 41635165 PERSONAL DE VIGILANCIA APTO 24.08

3 GONZALES CAVERO JOSE 31166902 PERSONAL DE VIGILANCIA APTO 23

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II -PERSONAL DE VIGILANCIA

LA COMISIÓN


